super fusi liquor operiret.
 cyathona ita usq; ad summu
 labru plesu ustulo ree:
 pisse. ut pppit. hodieq; fa:
 reat^r obdendi pessuli quo
 claudi diligentius seruada
 consuerut multro illo ppa:
 tu no fuisse cynd et illud
 quod fuit me aut intueba^r
 memini contigisse vas utren
 ad oleo quod martini bndy:
 erat. in fenestra paululu
 edicione deposuit puer fa:
 miliaris incaucior. Inten
 super positu ampullula ibi
 id ignar^r atraxit vas
 super constratu marmore
 pauimetu decidit. Emet^r
 metu et territ me bndictio
 deponisset ampullula per:
 inde in colomis e reperta
 id se super plumas molles:
 pmas decidisset. Que res
 no potius ad castu qua ad:
 martini e referenda vir:
 tute cui bndictio perire
 no potuit

vid illud quod factu
 est aquada cui nome
 quia ppeno e et prodise
 uenit supprmet^r Eui quid
 tempore hic ena saturnini

interfuit. Eom nobis m:
 portunior oblatrabat m:
 nare inquit martini iubeo
 te obmutestere Eom hest
 latrat^r in gutture lingua
 ut absista putares obmu:
 tuit Ita parue est ipm mar:
 tinu fecisse virtutes cre:
 dite michi qe ena alij m
 noue ei multa fecerut

^a Vitiani quonda romi:
 ris nouerat^r Barbara
 nimis et ultra omis cruenta
 fertate. Sic rabido spu
 timonoz ingress^r ciuitate
 sequentib^r eu miserabili
 facie ordinib^r rateratis.
 diuersa perdendis parari
 iubet genera penaru di:
 spones postea die attonta
 ciuitate adopus ta triste
 procedere. Quod ubi mar:
 tino compertu est solus
 paulo ante media nocte
 ad pretoru bestie illud
 tendit. Quod ad profunde nocte
 flencio quastentib^r cum^r
 nullus forib^r obserat pa:
 teret ingressus om limina
 cruenta prosternit. Anterea
 aucion^r graui somno se:
 pul^r angelo ingruente